
入札結果一覧

場所

№

1

2

3

4
消防本部　総
務課

入　札　名

交通対策課

令和７年度　新見市職員定期健康
診断業務

令和７年度　小型動力ポンプ積載
型消防団車両及び小型動力ポン
プ購入

令和７年度　除雪ドーザ（5t級SAP
仕様）購入

建設課
富士岡山運搬機（株）
新見支店

令和7年6月4日 (水)

新見市役所南庁舎契約検査課

9,999,000円

令和７年度 市営バス（乗合タク
シー）車両購入①

1,293,930円

落札金額
(税込み)

担当課

総務課
公益財団法人　岡山県
健康づくり財団

落札業者

(有)哲西スズキ渡辺
モータース

（株）自光モータース

2,458,900円

13,250,000円



1

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

1,293,930円

1,176,300円

落札額(税込)

開 札 日 時 令和7年6月4日

指名通知日

税　抜　額
内訳

117,630円

決定

松山　正春

令和7年5月21日

名称

理事長

消費税額等

入　札　者

( 指名業者 )

医療法人　岡山クリニック

公益財団法人　岡山県健康
づくり財団

一般健康診断項目（約３００名）
追加健康診断項目（約１２０名）

種　　別 委託

令和8年2月28日
予定価格（税抜） 2,451,000円

結　果
入　　　札　　　金　　　額

第　１　回 第　２　回

棄権-

1,194,000

1,176,300

13時00分

概　　要

公益財団法人　岡山県健康づくり財団

一般財団法人　淳風会

大ヶ池診療所

総務部契約検査課 所　属　課 総務課

件　　名

施 行 場 所

委託番号

令和７年度　新見市職員定期健康診断業務

新見市　新見　地内

新見市役所南庁舎契約検査課 新見市新見３１０番地３

1,230,000

委託期間

入 札 結 果 情 報

開 札 場 所

入札担当課

住所 岡山市北区平田４０８－１

落　札　者
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(水)

(水)

（税込額）

1

2

3

4

5
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10
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14

15

16

17

2,750,000

2,550,000

2,658,000

2,780,000

2,458,900

2,581,000

2,669,000

2,885,000

2,600,000

3,152,640

2,685,000

決定

入 札 結 果 情 報

件　　名

物品

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

（有）一晃 2,560,000

開 札 日 時 令和7年6月4日

内訳

令和７年度 市営バス（乗合タクシー）車両購入①

施 行 場 所 新見市　新見310-3　交通対策課　

指名通知日 令和7年5月21日

2,996,668（株）吉平自工

2,563,000カプラス（株）

井倉オートサービス工場 2,650,000

2,538,000

13時00分

開 札 場 所 新見市役所南庁舎契約検査課

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 交通対策課

新見市新見３１０番地３

落　札　者
名称

(有)哲西スズキ渡辺モータース 落札額(税込)

住所

2,458,900円

2,660,000(有)オート来夢ヨシオ

（有）光タクシー

北備自動車修理工場（有）

（株）北陽商会

森六自動車（株）

(有)亀井モータース

（株）自光モータース

清水商会（有）

（株）杉本モータース

(有)哲西スズキ渡辺モーター
ス

（有）ナガエオート

（株）新見コルト

（有）オートエム

種　　別

納　　期

概　　要 市営バス車両　１台

代表取締役 渡辺　昭良 税　抜　額

予定価格（税込） 3,120,000円
令和7年10月24日

-

新見市哲西町上神代２６６６－１ 消費税額等 -



3

(水)

(水)

（税込額）

1

2

施 行 場 所 新見市　神郷油野1622番3　油野除雪基地　

指名通知日 令和7年5月21日

開 札 日 時 令和7年6月4日 13時00分

開 札 場 所 新見市役所南庁舎契約検査課 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名
令和７年度　除雪ドーザ（5t級SAP仕様）購入

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

富士岡山運搬機（株）新見支店 落札額(税込)

住所

9,999,000円

支店長 本田　裕二
内訳

税　抜　額 -

新見市石蟹267-11 消費税額等 -

種　　別

納　　期

概　　要 除雪ドーザ（5t級SAP仕様）

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

富士岡山運搬機（株）新見支店 9,999,000 決定

コマツカスタマーサポート（株）
中国カンパニー新見営業所

11,330,000

13,530,000円
令和8年3月31日

物品

予定価格（税込）
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(水)

(水)

（税込額）
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入 札 結 果 情 報

件　　名
令和７年度　小型動力ポンプ積載型消防団車両及び小型動力ポンプ購入

施 行 場 所 新見市　新見３１２番地２　新見市消防本部　

指名通知日 令和7年5月21日

開 札 日 時 令和7年6月4日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 消防本部　総務課

落　札　者
名称

（株）自光モータース 落札額(税込)

住所

13,250,000円

代表取締役 岡﨑　平
内訳

税　抜　額 -

新見市石蟹２４８－１ 消費税額等 -

新見市役所南庁舎契約検査課

種　　別

納　　期

概　　要
シャーシ（軽四貨物自動車４WD・AT）、電子サイレン・赤色散光灯・LED照明灯、小型動力ポンプ
（B－３級）、同付属品１式

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

(有)オート来夢ヨシオ -

井倉オートサービス工場 13,900,000

物品

予定価格（税込） 13,791,858円
令和8年3月31日

(有)亀井モータース -

カプラス（株） -

決定

清水商会（有） -

（株）自光モータース 13,250,000

（株）北陽商会 14,098,380

（有）光タクシー -

（株）新見コルト 14,400,000

（株）杉本モータース 14,050,000

（株）吉平自工 16,663,700

森六自動車（株） 16,486,000

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退


